À 
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de 
preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

13 FITA CREPE 48 MM X 5 M EUROCEL MSK 6140  
UN 50 9,49 474,50 

PREÇO TOTAL DO ITEM 13 - QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

PREÇO TOTAL DA PROPOSTA - QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 474,50 

LARISSA AQUINO DE MEDEIROS  ME         
FONE/FAX: (61) 3581-1054 (62) 3351-1306 (61)9.9645-6721                                                               

E-mail: casadaconstrucao21@gmail.com

[...]

ocupacional de iluminância (NHO 
11 

HIGHMED 

HMLDL
209 PÇS    02 1.600,00    3.200,00 

TOTAL     3.200,00 

Valor Total.....R$ 3.200,00   ( Três mil e Duzentos   Reais ) 

Item 20 
https://www.highmed.com.br/hmldl-209-luximetro-digital-portatil-para-led-lux/p

Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso

Comercial Ponto Eletrônico

Comercial Ponto Eletrônico 
CNPJ-13.728.507/0001-08 IE-146.113.379.115